АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е    О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от  27 апреля  2021 года                           № 85

О проведении мониторинга качества

образования по направлению «Система

организации воспитания и социализации

обучающихся»

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» и в целях выполнения

решения коллегии министерства образования Саратовской области от 12

марта 2021 г. «Об итогах развития региональной системы образования в 2020

году, в том числе в рамках реализации национальных проектов и задачах на

2021 год»

приказываю:

1. Муниципальному учреждению «Методический центр управления

образования Пугачевского района Саратовской области» провести

муниципальный   мониторинг качества образования по направлению

«Система организации воспитания и социализации обучающихся в 2020-

2021 учебном году в общеобразовательных учреждениях».

2.  Директору МУ «МЦ» Кочетковой И.Т.:

2.1. организовать и провести онлайн-мониторинг изучения

профессиональных дефицитов классных руководителей

образовательных учреждений с 28 апреля 2021 года по 20 мая 2021

года;

2.2. предоставить сводный анализ данных по показателям мониторинга

общеобразовательных учреждений до 30 мая 2021 года;

2.3. провести мониторинг повышения квалификации педагогических

работников общеобразовательных учреждений по вопросам

воспитания за последние три года до 10 июня 2021 года.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

	П Р И К А З